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Przewodniczący  Rady  Miasta  Sanoka

Interpelacja

Do: Burmistrz  Miasta  Sanoka

Dotyczy: Podziału środków  finansowych  w rozdziale 75075 - Pomocja jednostek  samorzqdu
terytorialnego

Szanowny  Panie  Burmistrzu,

W  związku  z Pańską  wypowiedzią  dla  portalu  hokej.net  na temat  środków  finansowych

przeznaczonych  na  promocję  miasta  poprzez  sport,  chciałbym  zwrócić  uwagę  na pewne

nieścisłości  w Pańskiej  wypowiedzi.  Powiedział  Pan, cyt: ,,...Niestety,  w tym roku  nie będzie

specjalnych  środków  w budżecie  miasta  dla seniorskiego  k1ubu  hokejowego.  Tak zdecydowali

mdnimiejscy,  ograniczając  wydatkinapromocję".  Chciałbym  przypomnieć  Panu  Burmistrzowi,  że

w trakcie  prac  nad  budżetem,  przedstawiono  Radnym  szczegółowy  podział  środków  na promocje

miasta  i nie  było  tam  dedykowanych  środków  na  hokej.  W  danych  które  zostały  nam

przedstawione  znajdowała  się  pozycja-  promocja  miasta  poprzez  sport  i przypisaną  do niej  kwotą

200  tyś złotych.  Rada Miasta  w trakcie  sesji budżetowej  zdecydowała  o zmniejszeniu  środków

finansowych  w  rozdziale  75075  o kwotę  150  tyś złotych  i przeniesieniu  jej  na  zadania

inwestycyjne.  Zatem  z kwoty  429  tyś złotych  na te działania  została  finalnie  zapewniona  kwota

279  tyś  złotych.  Ponieważ  środki  na promocję  miasta  poprzez  sport  w projekcie  budżetu  stanowiły

46,6  %, zatem  biorąc  pod  uwagę  zasadę  proporcjonalności,  finalnie  w uchwalonym  budżecie  na

2023  rok  zapewniliśmy  kwotę  128  tyś  złotych  z przeznaczenie  na przedmiotowe  działanie.

Zwracam  się  do  Pana  Burmistrza  z pytaniem  w jaki  sposób  te  środki  finansowe  będę

rozdysponowane,  czyli:

1.  Poprzez  jakq  dyscyplinę  sportowq  będzie  realizowane  zadanie,,promocja  miasta  poprzez

sport"  oraz w jakiej  wysokości  środki  finansowe  zostanq przekazane  Klubowi  (lub klubom,
jeżeli  będzie  ich  więcej  niż  jeden)  ?
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